
 

  
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ SRBÍNSKÁ 6,8,10 

Srbínská 8, 100 00 Praha 10 – Strašnice, GPS: 50°04’08’’  14°29’36’’ 

IČO: 264 76 657,  číslo účtu  43-9078930217/0100, e-mail: vybor@svjsrbinska.cz, +420 773 338 131 
www.svjsrbinska.cz 

Air Bank / interní 
   

 

  

Z á p i s 

03. schůze Výboru Společenství vlastníků Srbínská 6,8,10  
konané dne 02. 06. 2020 

(20200602 Zápis 03) 
 

Přítomni: Jiří Műller, Petr Meruna, Robin Loser, Zuzana Krobová, Matěj Opočenský,  
Místo konání: kancelář SV, 18:30 hod. 
 
Program:          

1) Projednání odstoupení předsedy výboru 
2) Volba nového předsedy výboru 
3) Vyhodnocení výběrového řízení pro opravu střech z důvodu opadaných 

šindelů a opravení okapu 
4) Návrh na rozbor vody  

 
03/1  Projednání odstoupení předsedy výboru 
 
 - Předseda Jiří Műller výboru SVJ 31. 5. 2020 písemně oznámil ostatním členům výboru, že 
k 30. 6. 2020 odstupuje ze své funkci jako předseda a člen výboru. 
 
- Po projednání všichni členové výboru s odstoupením Jiřího Műllera souhlasili a dohodli se, že 
do 30. 6. 2020 Jiří Műller předá know-how, veškerou dokumentaci a věci, které patří výboru.  
 
03/2 Volba nového předsedy výboru  
 
- Od 30. 6. 2020 budou členy výboru Petr Meruna, Robin Loser, Matěj Opočenský a Zuzana 
Krobová. 
 
- Novým předsedou výboru byl zvolen všemi hlasy Robin Loser. Do nové funkce nastoupí po 
zapsání do Obchodního rejstříku nejpozději však k 30.6.2020.  
 
03/3 Vyhodnocení výběrového řízení pro opravu střech z důvodu opadaných šindelů a 
opravení okapů 
 
- V rámci opravy byly osloveny 3 firmy. Součástí nabídky byla kromě výměny opadaných šin-
delů i oprava okapů okolo střechy. 
  
Jednotlivé nabídky firem: 
  
Hardym, s.r.o – cca 110.000 Kč 
Trango, s.r.o. – cca 50.000 Kč 
Viktor Kučera (výškové stavby) –  43.000 Kč. 
  

- Vybrán byl pan V. Kučera, důvodem byla cena a předchozí zkušenost. V současné době 
s námi spolupracuje na běžných opravách domu např. nová izolace bojlerovny u pana Pávka. 

 
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ SRBÍNSKÁ  6,8,10 

mailto:vybor@svjsrbinska.cz


 

  
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ SRBÍNSKÁ 6,8,10 

Srbínská 8, 100 00 Praha 10 – Strašnice, GPS: 50°04’08’’  14°29’36’’ 

IČO: 264 76 657,  číslo účtu  43-9078930217/0100, e-mail: vybor@svjsrbinska.cz, +420 773 338 131 
www.svjsrbinska.cz 

Air Bank / interní 
  03/4 Návrh na rozbor vody 

 
 
- Byl podán návrh na rozbor pitné vody v našem domě. Domluvili jsme se, že zajistíme firmu, 
která provede odborné měření vody, zhodnotí kvalitu pitné vody a i kvalitu vody jako takové.  
 

 
Ukončení:  19:30 hod. 
 
 
 
 
V Praze dne: 2. 6. 2020                                                                        Za výbor SV: Zuzana Krobová 

 

mailto:vybor@svjsrbinska.cz

